
АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТЦ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3' /  /С ?  J L 0 /3 1 № f /  
пгт Анна

Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения 
Артюшкинского сельского поселения;
Бродовского сельского поселения;
Краснологского сельского поселения;
Мосоловского сельского поселения;
Нащекинского сельского поселения;
Островского сельского поселения;
Пугачевского сельского поселения;
Рамоньского сельского поселения;
Садовского сельского поселения;
Старотойденского сельского поселения;
Хлебородненского сельского поселения 
Аннинского муниципального района 
Воронежской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения» администрация Аннинского муниципального района 
Воронежской области постановляет:

1. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения 
Артюшкинского сельского поселения (приложение 1),
Бродовского сельского поселения (приложение 2),
Краснологского сельского поселения (приложение 3),
Мосоловского сельского поселения (приложение 4)
Нащекинского сельского поселения (приложение 5 ),
Островского сельского поселения (приложение 6),
Пугачевского сельского поселения (приложение 7),
Рамоньского сельского поселения (приложение 8),




